

**Lucrari de reparatie a tavanului
et.2 din Clinica Cardiologica din
str. N.Testumiteanu 29/1**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL -1**Valoarea de deviz 220 681,40 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii 1.1. Lucrari de schimbarea usilor la interior				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	22,000	27,233 27,233	599,122 599,122
2	TrB01A1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t	2,000	63,543 63,543	127,086 127,086
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice(800x1200x2100mm) inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	22,100	1 758,572 52,520	38 864,445 1 160,701
4	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	85,000	35,813 32,420	3 044,075 2 755,700

1	2	3	4	5	6	7
5	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m	60,000	39,367 19,452	2 362,020 1 167,120
Total Lucrari de schimbarea usilor la interior Incluziv salariu						44 996,748 5 809,729
		1.2. Lucrari la tavan suspendat pe coridor				
6	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	100,000	16,210 16,210	1 621,000 1 621,000
7	TrB01A1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t	1,000	63,543 63,543	63,543 63,543
8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	10,000	17,657 17,507	176,568 175,068
9	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane cu izolatie	m2	5,000	321,535 142,778	1 607,676 713,888
10	CK18Cm	Montarea cornier perforat din aluminiu la glafuri ferestre,usi	m	10,000	45,663 16,858	456,634 168,584
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	10,000	100,602 79,105	1 006,018 791,048
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,000	42,217 35,662	422,174 356,620
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla	m2	5,000	25,188	125,940 64,840

1	2	3	4	5	6	7
		aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj			12,968	
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,000	4,695 1,945	46,952 19,452
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,000	49,214 35,662	492,136 356,620
16	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	95,000	289,073 142,648	27 461,935 13 551,560
Total Lucrari la tavan suspendat pe coridor						33 480,576
Incluziv salariu						17 882,223
		1.3. Lucrari la peretii corodului				
17	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	10,000	16,210 16,210	162,100 162,100
18	TrB01A1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t	1,000	63,543 63,543	63,543 63,543
19	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	50,000	17,657 17,507	882,840 875,340
20	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane cu izolatie	m2	5,000	321,535 142,778	1 607,676 713,888
21	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete	m2	25,000	140,898 110,228	3 522,450 2 755,700

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7
Total Lucrari de constructii						115 608,108
Incluziv salariu						50 904,651
		2. Lucrari de montare (electreicitate) 2.1. Lucrari de electricitate(coridor)				
30	RpEC15A	Demontat loc de lampa ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, in tuburi, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	16,000	44,091 44,091	705,459 705,459
31	RpEC16A	Demontat loc deintrerupatoare ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	3,000	59,653 59,653	178,958 178,958
32	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	3,000	59,653 59,653	178,958 178,958
33	RpEC07B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din PVC, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative si birouri, crese, gradinite	buc	3,000	612,237 288,538	1 836,711 865,614
34	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare 1 constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	1,000	66,809 20,100	66,809 20,100
35	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare 2 constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	3,000	73,950 20,100	221,849 60,301

1	2	3	4	5	6	7
36	RpEC04A	Montarea locului deintrerupatoare, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IP-PVC, plinte PVC, in camere cu inaltimea de peste 3 m, cladiri de locuit	buc	3,000	569,603 241,853	1 708,810 725,560
37	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	1,000	44,261 19,452	44,261 19,452
38	RpEE15D	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator dubla tip I-simbol 0238	buc	2,000	121,413 92,073	242,826 184,146
39	RpEC01B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori de cupru introdusi in tuburi de protectie IP-PVC sau elementele de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese gradinite	buc	10,000	524,174 245,744	5 241,741 2 457,436
40	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate(4x18w)	buc	10,000	466,436 70,676	4 664,356 706,756
41	RpEC01B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori de cupru introdusi in tuburi de protectie IP-PVC sau elementele de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese gradinite	buc	5,000	524,174 245,744	2 620,869 1 228,718
42	RpEF13C	Montarea corpurilor de iluminat de perete 60W	buc	4,000	369,598 79,105	1 478,391 316,419

1	2	3	4	5	6	7
43	RpEF13C	Montarea corpurilor de iluminat indicator -iesire	buc	1,000	183,198 79,105	183,198 79,105
Total Lucrari de electricitate(coridor)						19 373,196
Incluziv salariu						7 726,982
Total Lucrari de montare (electreicitate)						19 373,196
Incluziv salariu						7 726,982
Total			lei		134 981,32	
Fondul social si medical			24,00 %		14 071,60	
Transportarea materialelor			5,00 %		3 803,17	
Total			100,00 +		152 856,09	
Cheltuieli de regie			13,50 %		20 635,58	
Total			100,00 +		173 491,67	
Beneficiu de deviz			6,00 %		10 409,50	
Total			100,00 +		183 901,17	
TVA			20,00 %		36 780,23	
Total			100,00 +		220 681,40	

Total deviz:	220 681,40
Incluziv salariu	58 631,65

Intocmit	Director	SRL "Euroros Grup"
	(functia, semnatura)	

Verificat _____
(funcția, semnătura)